[image: image1.png]

Администрация муниципального района «Каларский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2018  года

 № 374
с. Чара
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района "Каларский район"
В связи с принятием постановления администрации муниципального района "Каларский район" от 14 сентября 2018 года № 366 «Об оплате труда работников муниципальных унитарных предприятий муниципального района "Каларский район"», руководствуясь статьей 29 устава муниципального района "Каларский район",  администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального района "Каларский район":
1.1. от 25 сентября 2012 года № 503 «Об установлении месячной тарифной ставки первого разряда работникам муниципального унитарного предприятия «КАТЭК»;
1.2. от 10 февраля 2015 года № 45 «Об установлении тарифной ставки рабочего 1 разряда  для МУП «КАТЭК»;
1.3. от 17 июля 2015 года № 346 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Каларский район» от 10 февраля 2015 года № 45 «Об установлении тарифной ставки рабочего 1 разряда для МУП «КАТЭК».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального района
«Каларский район»

 П.В. Романов